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Tapén roscado, M12x1

Datos del producto
Descripcién del producto
No. referencia

Numéro de aduana
Unidad del paquete
Archivo .Step

EAN

Datos técnicos
Color

Tapén para
Grado de protecciéon (montado)
Clasificaciones
eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

Q54

Schutzstopfen M12x1, violett
8041992

39269097

1

Schraubstopfen-M12x1.stp
4047106158217

VT, similar RAL4001
M12x1, hembra
IP67

27261210
27440208
27440208
27440208
EC002314
EC002314

ESCHA

P JRoHS &

La informacion contenida en esta hoja de datos fue compilada con el méaximo cuidado. La responsabilidad por la correccion, la integridad y los plazos se limita a negligencia grave.
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